UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THANH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________ _____________________________________

Số:  216 /QĐ-UBND.TL

 Thanh Bình,  ngày 19 tháng 5  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn Kiểm tra liên ngành về an toàn, vệ sinh lao động trên
địa bàn huyện Thanh Bình năm 2020

______________

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Kế hoạch số 100/KH-BCĐ ngày 13 tháng 5 năm 2020 của Ban

Chỉ đạo Tháng an toàn vệ sinh lao động huyện Thanh Bình về tháng hành động
về an toàn, vệ sinh lao động năm 2020;

Căn cứ Tờ trình số 321/TTr-LĐTBXH ngày 15 tháng 5 năm 2020 của
Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện Thanh Bình về việc ban hành
Quyết định của UBND Huyện thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về an toàn, vệ
sinh lao động năm 2020;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Công văn số 379/PNV ngày 18/5/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra liên ngành về an toàn, vệ sinh lao động
trên địa bàn huyện Thanh Bình năm 2020 (sau đây gọi Đoàn Kiểm tra), gồm các
thành viên có tên sau:

* Trưởng đoàn:
1. Ông Phan Thanh Tâm, Phó Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội Huyện;
* Các Phó Trưởng đoàn:
2. Bà Võ Thị Thùy Linh, Phó Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội Huyện;
3. Ông Ung Văn Văn, Trung tá/ Đội trưởng Đội Cảnh sát PCCC&CHCN

Công an Huyện;
* Các Thành viên:
4. Ông Nguyễn Điền Dân, Phó Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;
5. Ông Phan Văn Chiến, Công chức Phòng Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn Huyện;

6. Ông Đinh Hữu Tâm, Công chức Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;
7. Ông Lê Văn Hữu, Cán bộ Trung tâm Y tế Huyện;
8. Bà Kiều Thị Mỹ Duyên, Cán bộ Trung tâm Y tế Huyện;
9. Ông Nguyễn Thành Triệu, Nhân viên Chi nhánh Điện lực Huyện;
10. Ông Lê Thanh Tân, Nhân viên Chi nhánh Điện lực Huyện;
11. Ông Phan Long Hồ, Thượng úy/ Thành viên Đội trưởng Đội Cảnh sát

PCCC&CHCN Công an Huyện;
12. Ông Nguyễn Thái Học, Công chức Phòng Lao động – TB&XH Huyện;
13. Ông Nguyễn Văn Phú, Công chức Phòng Lao động – TB&XH Huyện;
14. Bà Võ Thị Mộng Tuyền, Cán bộ Bảo hiểm Xã hội Huyện;
15. Ông Nguyễn Văn Bên, Công chức Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện;
16. Mời Ông Trần Minh Tuấn, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động Huyện,

tham gia làm thành viên.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và Đoàn Kiểm tra

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân Huyện,

Trưởng Phòng Nội vụ Huyện, Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã
hội Huyện và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;
- TT.HU, TT.HĐND Huyện;
- CT, các PCT.UBND Huyện;
- LĐVP, NC/UB;
- Lưu VT, PNV.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Phụng

.

		2020-05-19T10:11:17+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Phụng<pvphung.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-19T10:11:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!